Burmistrz
Trzcianki

Trzcianka, 6 marca 2025r.

Pan

Witold Putyrski
Przewodniczgcy

Rady Miejskiej Trzcianki

Znak sprawy: OR.0006.3.2025

Na podstawie art. 20 ust. 3 oraz w zwigzku z art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia

8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym, wnosze o zwotanie sesji Rady Miejskiej
Trzcianki.

Proponuje nastepujgcy porzadek obrad:

1.
2.
3.
4.

5.

Otwarcie obrad.

Przedstawienie porzadku obrad.

Podjecie uchwaly zmieniajgcej uchwate w sprawie uchwaty budzetowej na 2025
rok.

Podjecie uchwaly zmieniajgcej uchwate w sprawie Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Trzcianka na lata 2025 -2040.

Zamkniecie obrad.

W zatgczeniu przedktadam projekty ww. uchwat.

Burmistrz Trzcianki

Krzysztof W. Jaworski

Prowadzgcy sprawe: Joanna Noji



